宜宾中科招投标代理有限公司
关于进一步做好招投标活动中疫情防控工作的通告

各项目业主（招标人）、采购人、监督部门、评标（审）专家、投标人（供应商）：
为进一步做好新形势下招投标活动中疫情防控工作，按照中、省、市、区相关疫情防控工作要求，结合工作实际，现就宜宾中科招投标代理有限公司招投标活动中疫情防控工作有关事宜通告如下：
[bookmark: _GoBack]一、严格执行身份核验。自本通告发布之日起，凡到宜宾中科招投标代理有限公司参与招投标活动的各方主体（包括各项目业主<招标人>、采购人、招标代理机构、监督部门、评标<审>专家、投标人<供应商>，下同），均需在公司前台大厅进行身份核验、体温检测、出示健康码、扫场所码、出示通信大数据动态行程卡、出具24小时核酸检测报告（需为阴性），否则，不得进入场地。凡中高风险地区的人员、流行病学调查与病例有时空交集人员、红码（黄码）人员、密接者、次密接者，均不得到宜宾中科招投标代理有限公司参与招投标活动。
二、严格控制人员数量。自本通告发布之日起，到宜宾中科招投标代理有限公司参与招投标活动的项目业主（招标人）、采购人不得超过2人，监督部门每个单位不得超过1人，投标人（供应商）不得超过1人，确有特殊情况需要增加人员数量的，应提前1个工作日向我公司提出申请。评标（审）专家抽取相关事宜另行约定。
三、切实减少人员聚集，严控新冠疫情。
四、严格落实防控政策措施。公司工作人员务必认真履职尽责，强化招投标现场管理，严格落实疫情防控政策及管理措施。因工作人员失职，致使疫情防控不力的，将严肃追究相关人员责任。
特此通告，敬请相互转告。

宜宾中科招投标代理有限公司
2022年9月4日